
 
 

 Junior marketing specialist 
Nabídka zaměstnání pro absolventy ESF 

 

Brand Brothers se již 12 let zabývá výzkumy trhu a strategickým marketingem. Za tuto dobu jsme 

se z lokální firmy vyvinuli v prestižní mezinárodní agenturu, která má vysoké renomé jak mezi klienty, 

tak u konkurence. Realizujeme výzkumy v 20 zemích světa a pracujeme pro řadu světových leaderů.  

 

Denní chléb marketingového specialisty: 

• Bavilo by Vás realizovat výzkumy a vymýšlet na jejich základě doporučení, která vedou ke zvýšení 

obratu nebo míry ziskovosti největších firem na trhu?  

• Chcete pomáhat zahraniční firmě se vstupem na český trh, tak, aby se minimalizovala rizika a 

zasáhla vhodná cílová skupina?  

• Chcete pomáhat české firmě k úspěšným vstupům na zahraniční trhy?  

• Láká Vás práce na tuzemských i mezinárodních projektech pro prestižní klienty? 

• Chcete pracovat v týmu lidí, kteří se z absolventů vypracovali na seniorskou pozici? 

 

Nabízíme: 

• zajímavou a různorodou práci v marketingu 

• práci na výzkumných projektech pro prestižní 

klienty z ČR i zahraničí 

• uplatnění jazykových znalostí a logického 

myšlení 

• profesní růst v rostoucí a stabilní společnosti 

• dynamický kolektiv mladých lidí, kterým 

záleží na výsledku 

• příjemné prostředí téměř v centru Brna 

• příspěvky na vzdělávání a sport  

• 5 - 6 týdnů dovolené, stravenky, třináctý plat. 

Požadujeme: 

• absolvent VŠ ekonomického zaměření 

• velmi dobrá znalost angličtiny slovem i 

písmem 

• matematické a analytické myšlení  

• zájem o práci v marketingu a alespoň 

částečnou orientaci v této oblasti 

• dobrá znalost programů Word a Excel  

• komunikativnost, asertivita 

• chuť dále se vzdělávat a učit se nové věci 

• zodpovědnost, orientace na výsledek 

• praxe při škole velkou výhodou. 

Nástup květen - červen 2008 

Více informací o pozici a formulář pro CV naleznete na www.brandbrothers.cz v sekci Zaměstnání. 

Vybraní klienti, pro které pracujeme:                          

 


